
 
 
 

Manosan Oxy® 
 

Popis:  Kapalný antimikrobiální roztok určený k hygienickému 
mytí rukou dle EN1499 v potravinářském průmyslu  

 
Hlavní výhody:  

• čisticí a antimikrobiální účinky v jednom kroku  
• široké spektrum účinnosti 
• POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 

Obsah účinné látky ve 100g přípravku: 1.4 g peroxid vodíku. 
 
Vlastnosti 
Koncentrát Vzhled:  čirá světle žlutá kapalina*  

Stabilita při skladování: 0 až 35 °C 
pH: 3,1 – 3,3 (20 °C) 

 
Aplikace Přípravek Manosan Oxy je vhodný pro použití v závodech 

zpracovávajících potraviny a v nápojovém průmyslu, je 
neparfémovaný a bez barviv.  
- Naneste asi 3 ml koncentrátu na zvlhčené nebo suché ruce 
a roztírejte asi 30 sekund.  
- Naneste vodu, napěňte, asi 30 sekund roztírejte a důkladně 
opláchněte tekoucí vodou.    

 
baktericidní EN 13727 
baktericidní EN 13727 

30 s 
60 s 

protikvasinkový EN 13624 60 s 
baktericidní EN 1499 znečištěné podmínky 
baktericidní EN 1499 znečištěné podmínky 

30 s 
60 s  

 
Účinný proti bakteriím a kvasinkám - koncentrát  za 60 sekund v nečistých podmínkách. 
  
 Před použitím čtěte přiložené pokyny. 
 Používejte biocidní přípravek bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte  údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

Bezpečnost Používejte výrobek bezpečně. Před použitím si 
vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.  
CLP: výstražné symboly GHS07. Signální slovo: 
Varování. H věty: H319. 

Informace obsažené v tomto materiálu jsou považovány za přesné a spolehlivé. Popisují charakteristické vlastnosti 
přípravku Manosan Oxy při běžném použití. Informace nelze považovat za právně závazné ujištění o definovaných 
vlastnostech přípravku nebo o jeho vhodnosti pro určitý účel. Technické parametry a výkonnost se mohou měnit 
v závislosti na provozních podmínkách. S ohledem na četné parametry, které mohou ovlivnit užití našich přípravků, tento 
dokument nezbavuje uživatele odpovědnosti za posouzení vhodnosti produktů a za dodržení odpovídajících 
bezpečnostních opatření. Kromě toho je nutné vyhnout se případnému porušení patentové ochrany. 
(verze leden 2016) 


	Manosan Oxy®

